排他经营协议
甲方：上海雪伦医药科技有限公司
乙方：张秀影
基于：
1、甲方授权乙方在哈尔滨市开设雪伦产品专卖店，独家经营雪伦产品。
2、甲方授权乙方在哈尔滨开设卜美产品专卖店，独家经营卜美、迪思乐系列产品。
双方约定如下：
1、 除假发不限于雪伦品牌外，雪伦专卖店不得销售非雪伦公司产品。
2、 卜美义乳店只能销售卜美或迪斯乐品牌的义乳、文胸，不得销售其他品牌义乳及文胸。卜美专卖店不限制除义乳、文胸外的非竞争类目产品的销售。
违约责任：
1、 乙方如果违反上述两条约定，必须向甲方支付10万元违约金。
2、 在乙方完成正常业绩前提下，甲方如果擅自授权其他经销商在哈尔滨市开设雪伦专卖店或卜美产品专卖店的，必须向乙方支付10万元违约金。

甲方：上海雪伦医药科技有限公司         乙方（签名）：
授权代表（签名）：
2021年5月21日